報道関係者各位

プレスリリース                                           2012 年 10 月 22 日

                    株式会社 売れるネット広告社

株式会社 Fusic

=================================================================================

ズバリ、今年のアドテック東京で“一番ユニーク”なブース！？

『Club 売れるネット広告つくーる』

ad:tech tokyo2012 に期間限定オープン！
～中洲の高級クラブのような雰囲気で、売れるネット広告つくーるの操作を体験可能！～

=================================================================================

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

株式会社売れるネット広告社（本社：福岡県福岡市/代表取締役社長：加藤公一レオ）は、株式会社 Fusic

 （本社：福岡県福岡市/代表取締役社長：納富貞嘉） と共同で、通販企業（広告主）のネット広告の費用

対効果（ROI）を 100%確実に上げるツール（ASP） 『売れるネット広告つくーる』のブースを、「ad:tech

tokyo2012」に出展いたします。

「ad:tech tokyo」は、全世界 8 都市で開催される世界最大級のデジタルマーケティングイベントで、日本での

開催は4回目となり、今年は東京国際フォーラムにて10月30日（火）、31日（水）の2日間開催されます。

『売れるネット広告つくーる』では、「ad:tech tokyo2012」展示ホール内にて、まるで中洲の高級クラブのよう

な雰囲気で、細かいスタッフのサポートの元、楽しく『売れるネット広告つくーる』 の操作を体験できる 『Club

売れるネット広告つくーる』を期間限定でオープンいたします！

是非、この機会に売れるネット広告社が 100 億円を超えるネット広告運用経験で把握したノウハウを体験し

てみて下さい。

                                     開催概要

■「ad:tech tokyo2012」 開催概要

  日時：2012 年 10 月 30 日（火）・31 日（水） 10:00～19：00 （※31 日は 18：00 まで）

場所：東京国際フォーラム（東京都千代田区丸の内 3 丁目 5-1）

                         開催概要

■『Club 売れるネット広告つくーる』開催概要

  開催期間：2012 年 10 月 30 日（火）・31 日（水） 10:00～19：00 （※31 日は 18：00 まで）

 開催場所：ad:tech Tokyo 地下 2 階展示ホール ブース番号：224

URL    ： http://ureru.co.jp/adtech2012/index.html

サービス概要

・サービス名    ：売れるネット広告つくーる

  (企画・監修：株式会社売れるネット広告社／研究・開発・運営：株式会社 Fusic）

・内容         ：ネット通販/ネット広告 支援ツール（ASP)

・料金         ：PC/スマートフォン両方利用 月額\149,800～

PC/スマートフォンいずれか利用 月額\99,800～

 （※初回 30 日間無料キャンペーン実施）

・URL           ：https://www.ureruad.jp/

【株式会社売れるネット広告社 会社概要】

社 名      株式会社 売れるネット広告社

本社所在地   〒814-0001 福岡県福岡市早良区百道浜１丁目２番６号 百道タワー2504 号

             TEL 092-834-5520    FAX 092-834-5540

代表者     代表取締役社長 加藤公一レオ

設立日     2010 年(平成 22 年) 3 月 1 日

URL          http://www.ureru.co.jp

【株式会社 Fusic 会社概要】

社 名      株式会社 Fusic

本社所在地   〒810-0041 福岡市中央区大名 2-4-22 新日本ビル 9F

             TEL 092-737-2616    FAX 092-737-2617

代表者     代表取締役社長 納富貞嘉

設立日     2003 年（平成 15 年）10 月 10 日

URL       http://fusic.co.jp

【監修者： 加藤公一レオ プロフィール】

株式会社 売れるネット広告社

代表取締役社長

加藤公一レオ

1975 年ブラジル・サンパウロ生まれ、アメリカ・ロサンゼルス育ち。西南学院大学経済学部卒業後、三菱商

事株式会社に入社。その後、Euro RSCG Tokyo、株式会社アサツーディ・ケイ（ADK）にて、一貫してインター

ネットビジネスを軸としたダイレクトレスポンスマーケティングに従事。

現在は単品通販が数多く存在する九州において、インターネット広告ビジネスの総合プラニングおよびコン

サルティング活動を行っている。その実践経験とノウハウをもとに、インターネット広告のレスポンスを確実に

アップさせてしまうため、クライアント企業から『レスポンスの魔術師』との異名をとる。

やずやベストパートナー賞 受賞。

Web クリエーション・アウォード Web 人貢献賞 受賞。

「ad:tech tokyo」「宣伝会議」「日経デジタルマーケティング」「通販新聞」など講演多数。

ad:tech tokyo 2011 公式カンファレンス ベストスピーカー2 位。

「九州インターネット広告協会」の初代会長も務めた。

著書に『単品通販“売れる”インターネット広告』（日本文芸社）。

-----------------------------

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社 売れるネット広告社

担当：SaaS 事業部 亀谷 誠一郎

e-mail ： kame@ureru.co.jp

tel     ： 092-834-5520

mobile ： 080-1761-4518

-----------------------------